

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 19/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	BOLA – CONFECCIONADA EM EVA, COLORIDA, ATÓXICA, COM 8" DE DIÂMETRO, ACONDICIONADA EM SACO DE PVC TIPO SOLADA, APROVADA PELO IMETRO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,17
Valor Final:	35,40
Valor Total:	53.100,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	LIDER
Item:	0002
Descrição:	CARRINHO DE BRINQUEDO – CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO, COLORIDO, ATÓXICO, CONTENDO: 4 RODAS LARGAS, SANTO ANTÔNIO, ACONDICIONADO EM CAIXA LITOGRAFADA COM MEDIDAS NÃO INFERIORES A 25X16X17 CM, APROVADO PELO IMETRO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,73
Valor Final:	24,50
Valor Total:	36.750,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	LIDER
Item:	0003
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA (40 PEÇAS), COM OS SEGUINTE TEMAS: EDUCATIVOS, ANIMAIS, ESPORTES, ETC. COMPOSIÇÃO: JOGOS DE MEMÓRIA EDUCATIVOS, MATERIAL DE PAPELÃO RESISTENTE, ACONDICIONADA EM CAIXA.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,15
Valor Final:	12,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI (28.355.705/0001-40)
Modelo:	40 PEÇAS
Item:	0004
Descrição:	KIT PING-PONG, TÊNIS DE MESA, CONTENDO 2 RAQUETES E 3 BOLAS, RAQUETES DE MADEIRA COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,63
Valor Final:	22,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI (28.355.705/0001-40)
Modelo:	KIT
Item:	0005
Descrição:	MOLA MALUCA, FABRICADA EM PLÁSTICO, TAMANHO: 8CM X 7CM, ESTICADA: 8CM X 1,6 M, DIVERSAS CORES.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	9,50
Valor Total:	14.250,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI (28.355.705/0001-40)
Modelo:	EM PLÁSTICO
Item:	0006



Descrição:	BONECA TIPO BEBÊ, CONFECCIONADA EM VINIL ATÓXICO, CONTENDO OLHOS DE VIDRO, ACONDICIONADA EM CAIXA LITOGRAFADA COM MEDIDAS NÃO INFERIORES A 26 X 17 X 16 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,40
Valor Final:	33,00
Valor Total:	49.500,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	ESTRELA
Item:	0007
Descrição:	CONJUNTO DE PANELINHAS EM PLÁSTICO – PANELINHAS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDAS. ACOMPANHA MÍNIMO DE 4 PANELAS E 3 UTENSÍLIOS, APROVADO PELO IMETRO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	10,50
Valor Total:	15.750,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI (28.355.705/0001-40)
Modelo:	EM PLÁSTICO
Item:	0008
Descrição:	KIT DE BELEZA COM PENTEADEIRA PEQUENA - INFANTIL TIPO: KIT DE BELEZA INFANTIL MATERIAL: EM PLÁSTICO FAIXA ETÁRIA DE 5 A 10 ANOS DE IDADE CONTENDO PENTE, TIARA, ESPELHO E PRESILHA PARA CABELO, EMBALAGEM APROPRIADA AO PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,64
Valor Final:	27,50
Valor Total:	41.250,00
Adjudicado em:	29/11/2021 - 15:02:43
Adjudicado por:	ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	ESTRELA

ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS

Pregoeiro

